
муниципальное учреждение управление образования 

администрации Юрьянского района Кировской области 

приказ 

от 14.07.2022 г. № 94 

Об итогах проведения открытого районного туристского слета и открытых  

районных соревнований «Школа безопасности» обучающихся  

Юрьянского района Кировской области 2022 года 

В соответствии с Приказом от 20.06.2022 г. № 81 «Об утверждении Положений об 

открытом районном туристском слете и открытых районных соревнованиях «Школа 

безопасности» обучающихся Юрьянского района Кировской области 2022 года» и по 

решению судейской команды в составе: 

Гординой Н.П., директора МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Кривокорытова В.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Пустовалова А.Е., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Русакова М.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Мальщуковой Т.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 
Смирнова В.Н., пгт Юрья 

Пустовалова Р.А., пгт Юрья 

Ананьиной А.В., пгт Юрья 

Фалалеева Д.А., пгт Юрья 

Молоткова Вадима, пгт Юрья 

Папушева Романа, пгт Юрья 

Скутиной Ангелины, пгт Юрья 

Скутиной Анастасии, пгт Юрья 

Шишкина Виктора, пгт Юрья 

Козлова Дмитрия, пгт Юрья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Благодарственными письмами «За подготовку команды к открытому 

районному туристскому слету обучающихся Юрьянского района Кировской области 

2022 года» педагогов: 

Пестрикова Дмитрия Евгеньевича, руководителя команды МКОУ ООШ п.Гирсово  

Вепреву Анастасию Андреевну, руководителя команды КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Мурыгино 

Пустовалова Андрея Евгеньевича, руководителя команды МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья. 

2. Наградить Благодарственными письмами «За подготовку команды к открытым 

районным соревнованиям «Школа безопасности» обучающихся Юрьянского района 

Кировской области 2022 года» педагогов: 

Зонову Татьяну Александровну, руководителя команды МКОУ ООШ с.Медяны  

Вепреву Анастасию Андреевну, руководителя команды КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Мурыгино 

Пустовалова Андрея Евгеньевича, руководителя команды МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

3. За итоговые призовые места туристского слета наградить Грамотами команды: 

1 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово, руководитель Пестриков Д.Е. 

2 место – команду КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, руководитель Вепрева А.А. 

3 место - команду МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья, руководитель Пустовалов А.Е. 

4. Наградить Грамотами победителей и призеров на отдельных этапах туристского 

слета: 

«Ориентирование по выбору» 

1 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово 



2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

3 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

Личники «Ориентирование по выбору» 

юноши 

1 место – Казаков Данил (Гирсово) 

2 место – Алиев Эльдар (Мурыгино) 

3 место – Кривошеин Кирилл (Гирсово)  

девушки 

1 место – Казаковцева Вера (Мурыгино) 

2 место – Секретарева Елизавета (Медяны) 

3 место – Мельникова Алина (ЦДТ Юрья) 

Личники «Спортивное ориентирование «Лабиринт» 

юноши 

1 место – Искандеров Азер Фархад оглы (Мурыгино) 

2 место – Алиев Эльдар (Мурыгино) 

3 место – Костин Григорий (Гирсово)  

девушки 

1 место – Овчинникова Надежда (Мурыгино) 

2 место – Градобоева Майя (Гирсово) 

3 место – Секретарева Елизавета (Медяны) 

Личники «Техника пешеходного туризма» 

юноши 

1 место – Метелев Антон (ЦДТ Юрья) 

1 место – Костин Григорий (Гирсово) 

3 место – Казаков Дмитрий (ЦДТ Юрья)  

девушки 

1 место – Агалакова Полина (ЦДТ Юрья) 

2 место – Мельникова Алина (ЦДТ Юрья) 

3 место – Овчинникова Надежда (Мурыгино) 

«Дистанция - пешеходная (короткая)» 

1 место – команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

2 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово 

3 место – команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

 «Контрольный туристский маршрут» 

1 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино  

3 место – команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

 «Техника водного туризма» 

1 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино  

3 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

«Туристские навыки» 

1 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

3 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

«Представление команд» 

1 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

2 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово 

3 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

Конкурс туристской кухни  



1 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

3 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

 

5. За итоговые призовые места соревнований «Школа безопасности» наградить 

Грамотами команды: 

1 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны, руководитель Зонова Т.А. 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, руководитель Вепрева А.А.  
3 место – команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья, руководитель Пустовалов А.Е. 

6. Наградить Грамотами победителей и призеров на отдельных этапах соревнований 

«Школы безопасности»: 

«Пожарная эстафета» 

1 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино  

2 место – команда МКОУ ООШ с.Медяны 

3 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово  

Медицинский этап 

1 место - команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

3 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

Поисково-спасательные работы на акватории 

1 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

2 место – команда МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

3 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово  

Поисково-спасательные работы на зараженной местности 

1 место - команда МКОУ ООШ с.Медяны 

2 место - команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино 

3 место - команда МКОУ ООШ п.Гирсово. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации района                                                               Л.Н. Кривокорытова 


		2022-09-13T13:19:13+0300
	Гордина Н.П.




